
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349,  poz. 1432 i poz. 2500) oraz art.257 pkt  3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia           19 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
28 stycznia 2019r.   wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok 
w wysokości 23.467.116,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.392.986,93 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.074.129,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólna w wysokości 188.400,00 zł,

2) celową w wysokości 56.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Id: 1D028753-9663-4D35-9E78-2EC54605F251. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 668 960,00 0,00 668 960,00

40002 Dostarczanie wody 668 960,00 0,00 668 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 660,00 -30 000,00 39 660,00

4260 Zakup energii 199 200,00 -100 000,00 99 200,00

4270 Zakup usług remontowych 23 685,00 130 000,00 153 685,00

750 Administracja publiczna 2 285 633,02 0,00 2 285 633,02

75011 Urzędy wojewódzkie 146 958,00 0,00 146 958,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 500,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -500,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 -5 600,00 244 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 -5 600,00 244 400,00

4810 Rezerwy 250 000,00 -5 600,00 244 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 001 931,00 0,00 5 001 931,00

80101 Szkoły podstawowe 3 398 260,00 -8 210,00 3 390 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 500,00 -8 210,00 118 290,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

36 000,00 8 210,00 44 210,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 210,00 8 210,00

855 Rodzina 4 542 025,00 0,00 4 542 025,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 586 175,00 1 000,00 2 587 175,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 600,00 600,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 385 348,71 5 600,00 1 390 948,71

90095 Pozostała działalność 138 939,10 5 600,00 144 539,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 939,10 10 600,00 44 539,10

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -5 000,00 83 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1D028753-9663-4D35-9E78-2EC54605F251. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 863 590,08 0,00 863 590,08

92195 Pozostała działalność 33 339,09 0,00 33 339,09

4220 Zakup środków żywności 7 490,08 -200,99 7 289,09

4300 Zakup usług pozostałych 8 199,01 200,99 8 400,00

Razem: 23 467 116,00 0,00 23 467 116,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1D028753-9663-4D35-9E78-2EC54605F251. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Z rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków w dz. 900, rozdz. 90095 o kwotę 5.600,00 zł na zakup
urządzenia na plac zabaw w Lubstówku.

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Id: 1D028753-9663-4D35-9E78-2EC54605F251. Podpisany Strona 1




